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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden er flyttet imidlertid køkkenet ind i et lejlighed,
fra i dag hvor de laver morgenmad fx. smører franskbrød med
smør, ost mv. Laver kaffe og opbevarer fødevarer i køleskabet.
Virksomheden har sat skruer i døren ind til toilettet, så det ikke
kan anvendes. Der er ingen håndvask i lejligheden/køkkenet,
hvor der er mulighed for at vaske hænderne i forhold til
produktion/håndtering af fødevarer pga. krydskontaminering.
Kold og varmt mad kommer fra centralkøkkenet. Virksomheden
bruger engangsservice. Resten af opvasken, fortages i køkkenet
ved mødelokalet. Virksomheden oplyser at de få flyttet
produktion af morgenmad ned ved mødelokalet 2, hvor der et
køkken, ind til de få fjernet toilettet/proppet det ad og kan
benytte håndvasken til køkkenet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler håndvask
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde og køleskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Nyt gulv er ved at blive lagt i køkkenet.
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Dør ud til det fri, i det
imidlertid køkken, holdes lukket eller opsætning af insekt net,
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nå køkkenet kommer i brug.
Vejledt generelt om regler for skadedyr
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning for
perioden juli måned og frem til d.d. Virksomheden har fået elektronisk egenkontrol. Virksomheden har haft en
opsatsperiode i forhold til papir og elektronisk dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


